

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvedení srážkových vod z plochy odkaliště K III - Výtlačné potrubí větev E, změnový list 1a

Objekt:

**1 - Výtlačné potrubí větev E**

KSO: 827 21 1  
Místo: k.ú.Olešník  
CZ-CPV: 90410000-4

Zadavatel:

DIAMO s.p., OZ Správa uranových ložisek, Příbram VII

Zhotovitel:

INVESSALES, spol s r. o.

Projektant:

INTERPROJEKT ODPADY s.r.o. Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 23011  
Datum: 17. 2. 2022  
CZ-CPA: 42.21.12

IČ:  
DIČ:

IČ: 62957678  
DIČ: CZ62957678

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**463 138,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 138,22	21,00%	97 259,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**560 397,25**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odvedení srážkových vod z plochy odkaliště K III - Výtlačné potrubí větev E, změnový list 1a

Objekt: **1 - Výtlačné potrubí větev E**

Místo: k.ú.Olešník

Zadavatel: DIAMO s.p.,OZ Správa uranových ložisek,Příbram VII

Zhotovitel: INVESSALES, spol s r. o.

Datum: 17. 2. 2022

Projektant: INTERPROJEKT  
ODPADY s.r.o.  
Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>463 138,22</b>
1 - Zemní práce	457 649,10
4 - Vodorovné konstrukce	3 646,35
8 - Trubní vedení	1 842,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvedení srážkových vod z plochy odkaliště K III - Výtlačné potrubí větev E, změnový list 1a

Objekt:

**1 - Výtlačné potrubí větev E**

Místo: k.ú.Olešník

Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: DIAMO s.p., OZ Správa uranových ložisek, Příbram VII

Projektant: INTERPROJEKT  
ODPADY s.r.o.  
Praha 6

Zhotovitel: INVESSALES, spol s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>463 138,22</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				463 138,22	
D	1		Zemní práce				457 649,10	
67	K	112151352	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	3,000	3 110,00	9 330,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151352">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151352</a>					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
68	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	372,00	11 160,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101</a>					
		VV	30		30,000			
		VV	Součet		30,000			
69	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	30,000	705,00	21 150,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102</a>					
		VV	30		30,000			
		VV	Součet		30,000			
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	500,000	100,92	50 460,00	SoD
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201</a>					
		VV	500 "výpočet dle projektanta-5měsx30dni=150dnix4hod=600hod-100hod=500hod"		500,000			
		VV	Součet		500,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	140,000	45,90	6 426,00	SoD
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301</a>					
		VV	140 "výpočet dle projektanta-5měsx30dni=150dni-10dni=140dni"		140,000			
		VV	Součet		140,000			
70	K	131151102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	300,000	269,00	80 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151102</a>					
		VV	"jámy pro čerpání spodní vody vytékající z drenáží - výtlačné potrubí"					
		VV	15*20 "cca 3mx3mx2,22m"		300,000			
		VV	Součet		300,000			
3	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	307,105	268,77	82 540,61	SoD
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354206">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354206</a>					
		VV	289,925 "potrubí - výpočet dle projektanta"		289,925			
		VV	17,18 "šachty - výpočet dle projektanta"		17,180			
		VV	Součet		307,105			

731

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	540,852	125,28	67 757,94	SoD
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101</a>					
	VV		rýha - výpočet dle projektanta		527,132			
	VV		527,132					
	VV		šachty - výpočet dle projektanta		13,720			
	VV		13,72		540,852			
	VV		Součet					
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	540,852	27,01	14 608,41	SoD
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111</a>					
	VV		rýha - výpočet dle projektanta		527,132			
	VV		527,132					
	VV		šachty - výpočet dle projektanta		13,720			
	VV		13,72		540,852			
	VV		Součet					
71	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	462,00	13 860,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201411</a>					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet					
72	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	30,000	975,00	29 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201412</a>					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet					
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	300,530	117,24	35 234,14	SoD
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a>					
	VV		zásyp původním výkopkem					
	VV		výměra dle projektanta					
	VV		rýha		287,880			
	VV		287,88					
	VV		šachty		12,650			
	VV		12,65		300,530			
	VV		Součet					
73	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	300,000	117,24	35 172,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a>					
	VV		"jámy pro čerpání spodní vody vytékající z drenáží - výtlačné potrubí"					
	VV		15*20		300,000			
	VV		Součet					
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 646,35	
17	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	5,000	447,34	2 236,70	SoD
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111</a>					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet					
19	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	5,000	281,93	1 409,65	SoD
	VV		5		5,000			
	VV		Součet					
	D	8	Trubní vedení				1 842,77	
39	K	891265321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 100	kus	1,000	636,15	636,15	SoD
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891265321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891265321</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					

B.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	983110000016	KLAPKA ZPĚTNÁ 100	kus	1,000	9 895,74	9 895,74	SoD
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
41	K	891315321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 150	kus	-1,000	877,00	-877,00	SoD
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891315321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891315321</a>					
	VV		-1			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
42	M	983115000016	KLAPKA ZPĚTNÁ 150	kus	-1,000	18 481,42	-18 481,42	SoD
	VV		-1			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
45	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	379,55	1 518,20	SoD
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311</a>					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
74	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	3,000	1 691,85	5 075,55	CS ÚRS 2021 02
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
46	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	2 662,27	2 662,27	SoD
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
47	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	176,66	1 413,28	SoD
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			8,000		